年　　月　　日

転載許諾のお願い

特定非営利活動法人 日本歯科保存学会　殿
　　　　　　　　　　　　印
拝啓
時下ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
　さて、現在制作中の下記媒体に、貴会刊行物より図・表等を転載利用させて頂きたくお願い申し上げます。この件につきましては、慣行により必ず出典の明記をいたします。
　お手数ですが、下記明細等をご確認頂き、承認欄にご記名・捺印のうえ、ご返送頂ければ幸いでございます。
　なお、1通はお手元に控えとしてご保存頂きますよう重ねてお願い申し上げます。敬具
― 記 ―

· 発行予定媒体名（巻号）：
・媒体の発行・制作者：
・発行予定日：

・転載の目的および用途
（例　目的：○○学会誌への投稿、用途：総説）
· 転載許諾をお願いする貴会刊行物の箇所
	   雑誌名・タイトル・著者名
	 巻号・発行年
	ページ
	          転載箇所

上記お申し越しの図・表の転載を許可します。

 年    月    日

                                           ご芳名                             印